HARVSPEX, cum Adspiratione. Donati verba sunt in
 „ Terentij Phormionem act. 4. sc. 4. Haruspex ab
 „ Haruga nominatur. nam H. aruga dicitur hostia, ab
 „ hara, in qua concluduntur, & seruantur. Hara autem
 „ est, in qua pecora includuntur. Plantus Rusticus,
 „ bircus, hara, Mostellaria. Hec Donatus. Accedunt
 lapidum testimonia. Roma, ad D. Marci, in edi-
 bus Papirij Capisuchij. In Aequicolis. Aquim.

HASTA, cum Adspiratione. libri veteres, & lapides.

Rome, in edibus Atilij Delphini. Fulginei.

HAVE, cum Adspiratione. libri, & lapides. Roma, in
 hortis D. Petri ad Vincula. In edibus fo. Za-
 brere, ad Fontem Triuji. In Museo Carpensi.

Neapoli. Vulsinij. Ostie, ad Ecclesiam Ca-
 thed. Sassine, in Cathedrali Ecclesiae. Patanij.
 Salerni. Pisis. Roma, in edibus Mari-
 Oddi. In hortis Iulij Tomarotij. Ibidem.

Alias quoque prætereo. nam sunt Arimini plures,
 in quibus Haue legitur, & Ostie. Aue autem, sine
 Adspiratione, raro admodum scriptum animadver-
 ti. Mediolani, in edibus fo. Iacobi Trinulij.

HECATE, cum Adspiratione. Greca consuetudo & la-
 pides. Rome ad D. Petri.

HEHE, dolentis. libri veteres.

HELVO, cum Adspiratione, & vnicā l. Festus, bi-
 „ verbis: Helvo, dictus est, immoderatē bona sua consu-
 „ mens, ab Eluendo. Cui adspiratur, ut ausidus magis
 „ exprobretur: fit enim vox incitator.

HERACLEA, Sintica non Sentica, reperio scriptum apud
 Ptolemeum, Linium lib. XLII. & XLV. & Plin. lib.
 III. cap. x.

HERENNIVS, dupliciti NN. lapides Capitolini, & alij; &
 duo

duo nummi argentei Andree Lauretani; quorum unus,
 HERENN. alter, HER. ETRVSCILLA. AVG. item ali-
 us Alexandri Toti, M. HERENNI. Roma, ad
 D. Pauli. Ad D. Salvatoris, trans Pontem.
 D. Maria. In domo Carpensi. Firmi, in Pi-
 ceno. Nepete, in Cathedrali Ecclesiae. Neapolē
 vero, cum AE, Heren. legitur.

HERES, & HEREDITAS, sine diphthongo. libri veteres,
 Festus, & lapides. Roma, in edibus Procuratorum.

Ibidem. In edibus Caprancorum. In edibus
 Alexandri Juenalis, ad D. Maria Rusti-
 celle. Ad Forum Piscarium, in edibus Angelī
 Velarini. In edibus Curtij Saccotij. In edi-
 bus Pauli Pinij, ad D. Marie Rotunda. Ad
 D. Pauli de Kegula. In edibus Zabrerorum.

Ante ades Bubalorum. Ad D. Agnetis. Ibi-
 dem. In hortis Pabinianini Montij. Via Cas-
 sia, tertio ab Urbe lapide. Ad hortos Sallustia-
 nos, in vinea quadam. Mutine. Prænestē.
 In oppido D. Germani. Neapoli. Salerni.
 Surrenti. Perusij. Mediolani.

HIBERNVM, cum i. libri veteres, & lapides Casini, in
 Basilica D. Marie.

HIBERVS, cum Adspiratione legitur in lapide Roma,
 in domo Casia.

HIEMS, cum i. libri veteres, Virgilius Carpensis, &
 Etymologia; deducitur enim ab Hiando, ut ait Varo:
 nam ἡπὸ τοῦ Σενόν deduci non placet, ut quidam
 putant. præterea sic habent antiqui lapides. Quidam.
 HIEMPS; scribunt, contra lapidum auctoritatem, &
 Terentij Scauri sententiam, cuius haec sunt, ex libro de
 „ Orthographia: Hiems carere p littera debet. quia in
 versis

„ versibus nunquam, nec in propinqua eius respon-
„ det: sine quarum altera nusquam in Latinis ea nomi-
„ na declinatur, que per & Graciam vocem efferuntur;
„ ut Princeps, Caleb; quia, Principis, & Calebis scri-
„ bitur. Roma in tabula aenea, apud Capraniacos.

HILARVS, cum Adspiratione, & i. libri, & lapides.
Rome, in Museo Carpensi. Ad Agonem.
Ad D. Agnetis. Ad D. Mariae, cognomento M. uoris, in Exquilijs. In adib. Atilij Delphini. In adib. Populi Romani, ad D. Mariae in Via. In hortis Fabianini Monti. Ibidem. Via Cassia. Extra Ostiam, in riva Tiberis. Pontis carissimi. Reate. Aletri. Tuxta Cyperanum opidum. Fani. Tram Tiberim, ad D. Jo. de Malua. In Pulchro viridario summi Pontificis. Bergomi. In quibusdam tamen inscriptionibus I L A R V S, legitur, Rome iuxta aedes Carpenses. In opido Vicomercato.

HIRTIVS, cum t. libri, Graca consuetudo, nummus aureus Cesaris dict. in quo, c. CÆS. COS. TER. A. HIRTIVS. PR. & lapides: contra eorum opinionem, qui deducunt ab Hirco. Roma, in adib. Atilij Delphini. Ferentini.

HISTRIO, cum Adspiratione. Festus, Graca consuetudo, & lapides. Roma, in adib. Massiorum.

HOLVS, & HOLERA, cum Adspiratione. ex Festo Nonio, qui inter Adspirata connumerant, & ex antiqui Kalendarij Fragmento, quod est in adib. Capranicorum.

HORTI, cum Adspiratione. libri veteres, Virgilium Carpensis, Georg. lib. IV. & lapides. Roma, in Museo

Museo Carpensi. Ibidem. In adib. Atilij Delphini. Ad montem Iordanum, in taberna quadam. In hortis Sallustianis. Gratiani, opidi Montis ferrati.

HVMILIMVS, gemina LL, ut syllaba producatur; sicut in, Facillimus, Simillimus: de quibus suo loco. Neg aliter veteres scripisse video.

HYPSEVS, cum Adspiratione. libri veteres, & nummus argenteus egregij viri, Io. Andrea Aueroldi, in quo est, HYPSÆ. A. D. CVR. C. HYPSÆ. PREIV. & alius Aloysij Mondella, qui sic habet, p. HYPSÆ. A. D. CVR. & alius Alexandri Toti, sic inscriptus, p. HYPSÆVS A. D. CVR. C. HYPSÆVS. COS. PREIVE. CAPTV.

I

IACETANI, non LACETANI, populi. libri veteres, & Graca consuetudo. Strabo evim lib. III. & Ptolemaus nominat t̄s lacunāt̄as. Emendandus & Linius, & Plinius.

IAPVDES, populi, Istri finitimi, non IAPIDES. Capitoli ni triumphi, & Graca consuetudo.